At this point documentary evidence ceases, and as no 
trace of a chapel has been discovered at Gelderegg, 
it is impossible to say whether it was ever built or not. 
The endowment, which appears to have consisted merely 

. of an allowance from the obventions of the chapel, was 
very possibly found insufficient for the support of 
a chaplain. That Gelderegg was ultimately annexed to 
Withyham is evident from the present boundary line 
between the parishes, but that this annexation took place 
as early as 1292, as stated by Mr. LoWfir,13 when permis-
sion had only just been obtained for the ereotion of a new 
chapel in Buxted parish, and a site granted, requires con-
firmation. 

The following is a copy of the grant of two acres of 
waste land on Cranbergh (Crowborough) Hill, referred to 
above :-

Sciant presentes et futuri quod fratcr Johannes permissione divina 
Cantuariensis ArcbiepiRcopus tocius Anglire primas assensu capituli 
nostre ecclesie Cantuariensis dedimus et concessim us et pro nob is et 
successoribus nostris imperpetuum coufirmavimus dilecto clerico et 
familiari nostro domino J ohanni de L ewes rectori ecclesie de Bocstede 
nostri patronatus et immediate j urisdictionis dioecesis Cicestrensis pro 
compensatione seu restitutione cujusdam acree sive placee nunc in terram 
redacte frnctiferam ubi antiquitus capella fui sse asseriter ah ecclesia 
predicte dependens duas acras terre jacentes in wasto nostro super 
Montero de Cranbergb in eodem loco qui dicitur et vulgariter nominatur 
Scbercbe juxta Gelderegg ad construendam ibidem capellam cum 
coemiterio prout eidem recto ri auctoritate amplificata est concessum 
H abend um et tenendum eidem Jobanni et successoribus suis de nobis et 

12 Reo. J. de Pecheham, f. 29a. 1a Oo1npendious History of Sussex, vol. 
ii., p. 264. 
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nostris successoribus libere quiete integre bene et in pace imperpetuum 
reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris unum denarium 
in festo Nativitatis Beate J ohanne Baptiste pro omnibus serviciis 
consuetudinibus exactionibus sectis curie heriottis relieviis et omnibus 
aliis demandis secularibus . Et nos Johannes Cantnariensis Archie -
piscopus supradictus et successores nostri predictas duas acras terre 
cum suis pertiuentiis predicti Jobanni et successoribns suis per predictnm 
liberum servitinm contra omnes gentes warrantizabimus acquietabimus. 
In cujus rei testimonimn presentcm cartam sigilli nostri fecimus 
appensione muniri Hiis testibus dominis Rogero la Ware Rogero de 
Leukenore Ricardo le W aleys Militi Adam de Ri sings Gilberto Erch 
Roberto de Hemstede Johanne -de Hindedale Willelmo Herkeland 
Ricardo le Samenur Willelmo de Gelderegg Alexandro atte Stone 
Radulpho Daly et multis aliis.